
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 Spisový znak – 328, skartační znak/skart. lhůta – A/5 

Č. j. SMOL/553313/2024/OS/SUII/Fil V Olomouci 20.1.2025 
Spisová značka: S-SMOL/028944/2024/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Eva Filková, dveře č. 2.46 
Telefon: 588488216 
E-mail: eva.filkova@olomouc.eu 
 

VÝZVA K VYJÁDŘENÍ SE K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Žadatel Sprintel s.r.o., IČ: 26974487, Svatoplukova 3725/60a, Prostějov, 796 01 Prostějov 1 – dne 
22.1.2024 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 
 

Optická síť Sedlisko, Horka n.M. 
 
 
v obci Horka nad Moravou, v katastrálním území Horka nad Moravou, na pozemcích parc. č. 
918/1, ostatní plocha, parc. č. 934/1, ostatní plocha, parc. č. 955, orná půda, parc. č. 1000, ostatní 
plocha, parc. č. 1034/2, orná půda, parc. č. 1036, ostatní plocha, parc. č. 1042, ostatní plocha, parc. č.  
1058, zahrada, parc. č. 1060, zahrada, parc. č. 1069/1, ostatní plocha, parc. č. 1075/14, zahrada, parc. 
č. 1082/1, ostatní plocha, parc. č. 1083, zahrada, parc. č. 1114, ostatní plocha, parc. č. 1118, ostatní 
plocha, parc. č. 1119/4, ostatní plocha, parc. č. 1120/2, orná půda, parc. č. 1126/3, ostatní plocha, parc. 
č. 1127/1, orná půda, parc. č. 1127/3, orná půda, parc. č. 1128, ostatní plocha, parc. č. 1137, zahrada, 
parc. č. 1140, zahrada, parc. č. 1143, zahrada, parc. č. 1146, zahrada, parc. č. 1150, zahrada, parc. č.  
1153, zahrada, parc. č. 1158/1, ostatní plocha, parc. č. 1158/3, ostatní plocha, parc. č. 1158/4, ostatní 
plocha, parc. č. 1218, orná půda, parc. č. 1251, zahrada, parc. č. 1252, ostatní plocha, parc. č. 1460/2, 
ostatní plocha, parc. č. 1461/14, ostatní plocha, parc. č. 1461/15, ostatní plocha, parc. č. 1693, vodní 
plocha, parc. č. 1700/1, ostatní plocha. 
Ochranné pásmo vznikne na pozemcích: 
v k.ú. Horka nad Moravou na pozemcích parc.č. 1121/2, 1121/1, 1119/3, 1119/2, 1119/1, 1120/1, 
1117, 1113/1, 1113/3, 1113/2, 1109, 1106, 1103, 1101, 1099, 1097, 1095, 1092, 1090, 1088/1, 1086, 
1085, 1075/2, 1075/6, 1075/7, 1075/8, 1075/11, 1075/13, 1185, 1183, 1182/1, 1080, 1177, 1175, 1136, 
1135, 1133, 1131, 1129, 1130, 1138, 1141, 1144, 1149, 1151, 1176, 1173, 1171, 1169, 1167/1, 1160, 
1157, 1162, 1164, 1166, 1165, 1237, 1235, 1232, 1238/6, 1238/4, 1238/5, 1239/1, 1158/5, 1212, 1214, 
1215, 1217, 1250, 1248/1, 1246, 1243, 1228/2, 1231/2, 1231/1, 1223, 1221, 1222, 1158/6, 1226, 1224, 
1191, 1189, 1188, 1194, 1195, 1198/1, 1196/2, 1196/1, 1197/1, 1197/2, 1200, 1199, 1207, 1209, 1205, 
1203, 1067, 1066, 1071/3, 1071/2, 1071/1, 1074, 1076, 1078/1, 1080, 1081, 1096/8, 1064, 1062, 1059, 
1056, 1054, 1052, 1050/2, 1040, 1041/2, 1033/1, 1034/1, 1035/1, 1030, 1031/1, 1028/2, 1028/1, 1024, 
1008, 1006, 1004, 1002, 1001, 999, 998, 997, 996, 994, 995, 924, 926, 992, 989, 987, 929, 930, 932, 
936, 939, 941, 944, 947, 950, 952, 954/4, 954/3, 985, 982, 979, 977, 934/2, 973, 972/3, 1498/9, 961, 
962/1, 1498/53, 1498/116, 964, 967, 920, 921/1, 1491/1, v k.ú. Chomoutov na pozemku parc.č. 656/1. 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 
 
Dne 16.10.2024 stavební úřad vydal Územní rozhodnutí pod č.j. SMOL/436257/2024/OS/SUII/Fil, 
sp.zn. S-SMOL/028944/2024/OS. 



 2 

 
Protože bylo proti tomuto rozhodnutí podáno odvolání účastníkem řízení dne 4.11.2024 (na základě 
výzvy doplněného dne 13.1.2025):  

 Obec Horka nad Moravou, IČ: 00298948, nám. Osvobození 16/46, 783 35  Horka nad 
Moravou, prostřednictvím svého zástupce: AKFIPE advokátní kancelář s.r.o., Ostravská 
501/16, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 – JUDr. Michal Filouš, advokát 

stavební úřad tak v souladu s ustanovením § 86 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) tuto skutečnost oznamuje všem účastníkům řízení, kteří se 
mohli proti rozhodnutí odvolat.  
 
Odvolání bylo podáno v zákonné lhůtě, stejnopis odvolání je přiložen k této výzvě. 
 
Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky k podanému odvolání sdělit stavebnímu úřadu do: 
 
 

5-ti dnů od doručení této výzvy. 
 
 
Do podkladů řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin, a to v pondělí a 
ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin (2. nadzemní podlaží, dveře č. 2.46). V ostatní 
dny lze nahlédnout po předešlé domluvě s úřední osobou.  
 
Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
Stavební úřad ve smyslu §87 správního řádu může o odvolání sám rozhodnout, jestliže odvolání v 
plném rozsahu vyhoví, a jestliže s tím budou ostatní účastníci řízení souhlasit.  
 
V opačném případě bude odvolání spolu se spisovým materiálem podle §88 správního řádu 
postoupeno odvolacímu orgánu k rozhodnutí. 
 
 
 
 

        Ing. Eva Filková 
     odborný stavební referent 

 
Příloha: kopie odvolání + doplnění odvolání 
 
Rozdělovník (D = doručenka; p = příloha) 
Žadatel: 

1. D Sprintel s.r.o., Svatoplukova 3725/60a, Prostějov, 796 01 Prostějov 1 + p 
 
Ostatní účastnící řízení: 

2. D Veřejná vyhláška pro tyto účastníky řízení, která je vyvěšena na úřední desce Magistrátu 
města Olomouce + p 

 
Úřední desky příslušných obecních úřadů – k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu 
vyvěšení a sejmutí oznámení: 

3. D Úřední deska Obecní úřad Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad 
Moravou + p 

 
Ostatní: 

4. Spis + p 
 
 



 3 

Tato výzva je oznamována v souladu s ustanovením § 92 odst. 3) stavebního zákona a § 144 správního 
řádu veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení. Obsah úřední desky se zveřejňuje i způsobem umožňující dálkový přístup na 
adrese www.olomouc.eu. se zveřejňuje i na úředních deskách obecních úřadů. Současně  prosíme tyto 
obecní úřady, aby stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení o datech vyvěšení a sejmutí této veřejné 
vyhlášky. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je  stavebním 
úřadem. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí 
 
 


		2025-01-20T14:15:37+0100




